l
t*

МУНИIД4ПАЛЬНОЕ БЮДДЕТНОЕ ДОф9ЩНОЕ ОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ
учрЕжшниЕ кЩЕТСКI,й сдд Jr1i4 (оГонЁк) городд сдФоново

СМОЛЕНСКОИ ОЛАСТИ

от <<01>> 08.2018 года

<<о зачислении воспитацников)>

В соответствии с Федера-пьным

Федерации> от Z9-t2-20t2 года Ns

дошкольньIх групп, порядке приема,

МБДОУд/с Ns4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ Ус Ns4:

прикАз лъ 4

законом кОб образовании в Российской
27З-ФЗ, Положением о комплектовании

перевода и отчислеЕия воспитанников

Титова С.Щ

Основание: зiulвление родителеи.
2. Контроль за исполнением прикzва оставляю за собой,

Заведующий МБДОУ

Jф
п/п

ФИО ребенка Дата рождения .Щата
зачисления

1. Романцова Алина 06.08.201з 01.08.2018

2 Лукашова Ангелина 05.03.2016 01.08.2018
a
J Гончаренко Миша 18.07.2016 01.08.2018

мБдоу
дlе hlec

fu*"*rg

JJ